[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района от 12 декабря 2013 года № 116 «О комиссии по
установлению стажа муниципальной службы при
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в адми-                                           нистрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского райо-                      на п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 12 декабря 2013 года № 116 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от ____________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 12 декабря 2013 года № 116
(в редакции

постановления администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ___)

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы

при администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	Белая

Галина Николаевна
	-

	ведущий специалист администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Гринченко

Елена Николаевна
	-

	главный специалист администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Дьяконенко

Марина Алексеевна

	эксперт администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Басанцева

Наталья Николаевна
	-

	эксперт администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	2

	Геращенко

Лариса Сергеевна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Желтушко

Светлана Викторовна
	-
	эксперт администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Федорова

Ирина Викторовна
	-
	специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.».

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко